
 

 

 

Poz. 27 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 9 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału 
Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie odbywania zajęć dydaktycznych w trybie zdalnym na Wydziale 
Lingwistyki Stosowanej w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 

 

 
Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) oraz § 2 ust. 1 
uchwały nr 28 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 3 września 2021 r. 
w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość (Dziennik UW Uniwersytecka Rada ds. 
Kształcenia z 2021 r. poz. 28), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 9 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
odbywania zajęć dydaktycznych w trybie zdalnym na Wydziale Lingwistyki Stosowanej 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w semestrze zimowym roku akademickiego 

2022/2023 dopuszcza się prowadzenie w trybie zdalnym następujących zajęć dydaktycznych: 

1. Kierunek studiów lingwistyka stosowana: 
a) Wstęp do socjologii, 
b) Wybrane zagadnienia z kultury ukraińskiej, 
c) Katolicyzm i prawosławie – wybrane zagadnienia z dziejów 

chrześcijaństwa (OGUN), 
d) Ukraina pomiędzy wschodem a zachodem (OGUN), 
e) Gramatyka opisowa języka niemieckiego (C), 
f) Historia języka i leksykografii (B) - j. niemiecki, 
g) Seminarium magisterskie - j. niemiecki, 
h) Proseminarium magisterskie - j. niemiecki, 
i) Współczesne tendencje w badaniach językoznawczych, 
j) Wybrane zagadnienia translatoryki, 
k) Przekład z zastosowaniem narzędzi CAT, 
l) Fonetyka i fonologia jęz. C szwedzkiego, 
m) Wprowadzenie do eTwinning – przygotowanie nauczycieli 

do międzynarodowej współpracy uczniów szkoły podstawowej (OGUN), 
n) Korpusy tekstowe w uczeniu się języków przez całe życie (OGUN), 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



o) Tłumaczenie tekstów z zakresu nauki i techniki jęz. C – szwedzki, 
p) Bazy terminologiczne i narzędzia pracy tłumacza. 

2. Kierunek studiów International Legal Communication: 
a) Warsztaty metodyczne – nauki prawne (Metody badawcze), 
b) Warsztaty metodyczne – językoznawstwo (Metody badawcze), 
c) Wprowadzenie do badań jakościowych (Metody badawcze), 
d) Statystyka i wnioskowanie statystyczne (Metody badawcze), 
e) Modelowanie multidyscyplinarne (Metody badawcze), 
f) Big Data i Data Mining (w tym Text Mining) (Metody badawcze). 

3. Kierunek studiów ukrainistyka z językiem angielskim: 
a) Wybrane zagadnienia z kultury ukraińskiej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     
 
 
 
 
 

Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 
 


